
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 

 

   

  
  Královéhradecký kraj 
  Krajský úřad Královéhradeckého kraje 

 
 
 
VÁŠ DOPIS ZN.: Účastníci 
ZE DNE:  
NAŠE ZNAČKA (č.j.): KUKHK–7883/INV/2024  
  
VYŘIZUJE: Ing. Lenka Hojná Kosařová  
ODBOR | ODDĚLENÍ: Investic/veřejných zakázek  
LINKA | MOBIL: 720 066 579 
E-MAIL: lhojnakosarova@khk.cz 
DATUM: 6.5.2024 
 
Počet listů: 3 
Počet příloh: 0  / listů: 0 
Počet svazků: - 
Sp. znak, sk. režim: 91.1/V10 

 

 

 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU 

DODAVATELE 
 

I. Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Královéhradecký kraj  

Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

IČO: 

Zastoupený: 

70889546 

Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem Královéhradeckého 

kraje 

 

II. Informace o veřejné zakázce: 

 

Název veřejné zakázky: „Rekonstrukce střechy na budově LDN Opočno – 

TDS+BOZP“ 

 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

 

Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:lhojnakosarova@khk.cz


2 
 

Zadavatel výše uvedené zakázky oznamuje, že v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání 

veřejných zakázek dne 3.5.2024 

 

rozhodl 

 

o výběru dodavatele k uzavření smlouvy ve veřejné zakázce s názvem 

 

„Rekonstrukce střechy na budově LDN Opočno – TDS+BOZP“ 

 

Vybraný dodavatel: 

Michal Novák, se sídlem Mezilesí 90, 549 23  Mezilesí, IČO: 87825848, s celkovou 

nabídkovou cenou 150 000 Kč bez DPH. 

 

III. Odůvodnění výběru dodavatele: 

 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. V rámci ekonomické 

výhodnosti byla jediným hodnotícím kritériem celková nabídková cena bez DPH. Jako 

nejvýhodnější byla vybrána nabídka dodavatele, která obsahovala nejnižší cenu předložené 

nabídky za předpokladu splnění všech požadavků stanovených zadavatelem. Nabídky na 

dalších místech jsou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, 

přičemž nabídka s nejvyšší celkovou nabídkovou cenou je nabídkou nejméně výhodnou. 

 

Pořadí nabídek: 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Pořadí dle 

nejnižší ceny 

3E „Michal Novák“, se sídlem Mezilesí 90, 54923 
Mezilesí, IČO: 87825848 

150 000 1. 

1L „Ing. Jaroslav Řehula“, se sídlem Roudnice 198, 
503 27  Roudnice, IČO: 11014521 

228 500 2. 

2E 
„Ekologický rozvoj a výstavba, s.r.o.“, se 
sídlem nám. Československé armády 37, 55101 
Jaroměř, IČO: 27504514 

240 000 3. 

 

IV. Seznam vyřazených účastníků 

Z veřejné zakázky nebyla vyřazena žádná nabídka. 

 

 

 



3 
 

V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání 

veřejných zakázek. Posuzujícími bylo provedeno hodnocení nabídek dle nejnižší nabídkové 

ceny bez DPH a následně bylo provedeno posouzení splnění podmínek účasti u dodavatelů, 

kteří se umístili první a druhý v pořadí, tj. dokladů, kterými dodavatelé prokazovali 

kvalifikaci a údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace. 

Nabídka účastníka č. 3E Michal Novák, se sídlem Mezilesí 90, 549 23  Mezilesí, IČO: 

87825848, s celkovou nabídkovou cenou 150 000 Kč bez DPH byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější a zároveň tento účastník prokázal splnění všech podmínek účasti 

v zadávacím řízení veřejné zakázky, stanovených zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 

 

V Hradci Králové dne 6.5.2024 

 

 

 

 

 

 

 

………………………….. 

Ing. Lenka Hojná Kosařová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

………………………………… 

 

  

 


		2024-05-06T09:08:05+0200
	Hojná Kosařová Lenka Ing.




